РЕШЕНИЕ

двадцать девятого заседания Собрания представителей Пригородного

муниципального района Республики Северная Осетия – Алания

седьмого созыва

«22» октября2024 г. № 219                                                          с. Октябрьское

О внесении изменений в Решение Собрания

представителей МО Пригородный район

РСО-Алания от 30 мая 2012 года № 32

«Об утверждении структуры и штатной

численности муниципального образования

Пригородный район»

 В целях совершенствования организационно-штатной структуры и

улучшения деятельности структурных подразделений АМС Пригородного

муниципального района, решил:

1.С 01 ноября 2024 года сократитьдолжность «Советник главы АМС

Пригородного муниципального района по вопросам ветеранов войны, труда

Вооруженных сил, правоохранительных органов и казачества»-в количестве

1 (одна) штатная единица.

2.С 01 ноября 2024 года образовать структурное подразделение

«Экономический отдел» АМС Пригородного муниципального района со

штатной численностью-6 (шесть) штатных единиц со следующими

должностями:

-Начальник отдела -1 (одна) штатная единица;

-Заместитель начальника отдела-1 (одна) штатная единица;

-Главный специалист-3 (три) штатные единицы;

-Ведущий специалист-1 (один) штатные единицы.

3. С 01 ноября 2024 года упразднить «Управление экономики и

прогнозирования» АМС Пригородного муниципального района с отделами и

должностями:

-начальник управления-1 (одна) штатная единица;

-Социально-экономический отдел- 4 (четыре) штатные единицы;

-Отдел предпринимательства, инвестиций и защиты прав потребителей-3

(три) штатные единицы.

4. Заместителю главы администрации местного самоуправления

Пригородного муниципального районапо финансово-экономическим

вопросам (А.А.Габараев) внести соответствующие изменения в штатное

расписание АМС Пригородного муниципального района.

5.Считать утратившим силу Решение Собрания представителей

муниципального образования Пригородный район от 28 июня 2019 года №

180 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей МО

Пригородный район РСО-Алания от 30 мая 2012 года № 32 «Об утверждении

структуры и штатной численности муниципального образования

Пригородный район».

6.Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте АМС

Пригородного муниципального района и вступает в силу с момента

официального опубликования.

7.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

администрации местного самоуправления Пригородного муниципального

района Р.А. Есиева.

                      И.о. Главы

Пригородного муниципального района                                               Р.В. Багаев